TERESINA - PISegunda-feira, 22 de janeiro de 2007 - Nº 15

9

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
FUDAÇÃO CULTURAL  DO PIAUÍ - FUNDAC

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 001/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidora EUZULENE PEREIRA LIMA, matrícula nº 007119-
6, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA DE PESQUISA E
FOMENTO DE MANIFESTAÇÕES POPULARES, desta Fundação; II – A presente
portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 002/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC), RESOLVE:
I – Designar o servidor FRANCISCO GERSON MOURÃO DE SANTANA, matrícula nº
007313-0, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISOR DE SERVIÇOS
GERAIS, desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 003/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC), RESOLVE:
I – Designar a servidora GARDÊNIA LÚCIA DA SILVA RIBEIRO, matrícula nº 007066-7,
para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA DE ADMINISTRAÇÃO
DE PESSOAL, desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 004/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC), RESOLVE:
I – Designar a servidora MARIA DO LIVRAMENTO DE OLIVEIRA, matrícula nº 007167-
6, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA DE EMPENHO E
TESOURARIA, desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 005/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidora MARIA ILUDINÊ MOURA BASTOS ALVES,
matrícula nº 6992-2, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA
DE PESQUISA E FOMENTO DE MANIFESTAÇÕES POPULARES, desta Fundação;
II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 006/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC), RESOLVE:
I – Designar a servidor VALDEMAR INÁCIO DE SOUSA FILHO, matrícula nº 007108-X,
para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISOR DE APOIO FINANCEIRO,
desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.

 CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 007/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidor ANTONIO JOSE ALVES DE SOUSA, matrícula nº
006857-8, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISOR DE PALCO
DO COMPLEXO CULTURAL THEATRO 4 DE SETEMBRO/CLUB DOS DIÁRIO,
desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 008/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidor JOSE LOPES DE SOUSA, matrícula nº 006641-9,
para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de TÉCNICO DO COMPLEXO
CULTURAL THEATRO 4 DE SETEMBRO/CLUB DOS DIÁRIO, desta Fundação; II
– A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

]
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 009/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidora MARLENE DE VASCONCELOS LIMA PESSOA,
matrícula nº 006757-1, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA
AMINISTRATIVA E FINANCEIRA DO COMPLEXO CULTURAL THEATRO 4 DE
SETEMBRO/CLUB DOS DIÁRIO, desta Fundação; II – A presente portaria entra em
vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 010/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidor JOÃO MARIA MENESES, matrícula nº 007109-9,
para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISOR DE MONTAGEM,
desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 011/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC),
RESOLVE: I – Designar a servidor GERÔNIMO DA ROCHA SANTANA, matrícula nº
007440-3, para exercer a Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISOR DE
PESQUISA E FOMENTO DA CULTURA AFRO-INDÍGENA, desta Fundação; II – A
presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DA PORTARIA Nº 012/07.

A FUNDAÇÃO CULTURAL DO PIAUÍ – FUNDAC na conformidade do artigo 10 do
Decreto Estadual nº 11569 de 10/12/2004 (que aprovou o Estatuto da FUNDAC), RESOLVE:
I – Designar a servidora LUIZA VITÓRIA F SILVA, matrícula nº 007423-3, para exercer a
Função Gratificada, Símbolo IV, de SUPERVISORA DE MANIFESTAÇÕES CULTURAIS,
desta Fundação; II – A presente portaria entra em vigor a partir desta data.
CIENTIFIQUE-SE e CUMPRA-SE.
DATA DE ASSINATURA DA PORTARIA: 02/01/2007.

SÔNIA MARIA DIAS MENDES
PRESIDENTE